EDITAL Nº 184/2021 – PROEN

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO MARANHÃO, por intermédio da Pró-Reitoria de Ensino,

considerando a Resolução nº 1.899/2019 – CONSEPE/UFMA; o Edital nº 105/2021 -

PROEN/UFMA e o Edital nº 183/2021 – PROEN/UFMA, torna público o resultado da

avaliação fenotípica realizada presencialmente pela Comissão Recursal de

Heteroidentificação Racial.

1. Faz parte deste edital:

a) ANEXO UNICO – Resultado da avaliação fenotípica após entrevista presencial – 2ª Lista

de Espera – CIDADE UNIVERSITÁRIA.

São Luís - MA, 22 de novembro de 2021.

Isabel Ibarra Cabrera
Pró-Reitora de Ensino

Página 1 de 2

https://portalpadrao.ufma.br/proen/digrad/ingresso-sisu/arquivos-editais-sisu/edital-proen-no-183-2021-convocacao-para-entrevista-presencial-2a-lista-de-espera-sisu-2021-2.pdf

ANEXO UNICO - Resultado da avaliação fenotípica após entrevista presencial – 2ª Lista de Espera – CIDADE UNIVERSITÁRIA

Página 2 de 2

Nº NOME CURSO RESULTADO

01 WILAMI DE ARAUJO CARVALHO JUNIOR ENGENHARIA ELETRICA NÃO COMPARECEU